

**Dodávateľ:**

TransData s.r.o.

M.R.Štefánika 139

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35741236

DIČ: 2020242763

IČ DPH: SK2020242763

OR OS Žilina, odd. sro., vl.č. 69536/L

Banka : Tatra banka, a.s. Hodžovo nám.3, Bratislava 052

SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil :

Smolková Miroslava

**Odberateľ:**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****11210292**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť****14.12.2021**

Č. účtu:

Č. účtu:

Prílohy:

Výberaje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
10.12.2021	26.11.2021	<b>09.01.2022</b>

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **UPS**Číslo účtu : **2625190579/1100**IBAN : **SK42 1100 0000 0026 2519 0579**Suma k úhrade : **1 894.20**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>11210292</b>	<b>0008</b>	

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám na základe objednávky č: OBJ-20213271**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Tlačiareň SIGMA DS3 Simplex	1.00	ks	1 290.00	1 548.00	20	1 290.00	258.00	1 548.00
		Páska do tlačiarne Sigma DS3 (250ks)	5.00	ks	57.70	69.24	20	288.50	57.70	346.20

Základ pre DPH 20 % : 1 578.50

DPH 20 % : 315.70

**Celková suma s DPH 1 894.20****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 894.20**

Podpis a pečiatka :

**TransData s.r.o.**

M.R. Štefánika 139

010 01 Žilina

IČO: 35741236, IČ DPH: SK2020242763



PAY by square